NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90157/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 18 de dezembro de 2024
Data de Abertura: 9 de janeiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
GESTÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MAIOR DESCONTO OFERTADO, critério de julgamento POR ITEM,
que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL, de maneira continuada, para atuar na preparação,
organização e condução de leilões públicos  destinados à alienação de bens móveis inservíveis de recuperação anti-
econômica, veículos alienação de bens imóveis e material em geral da Administração Direta e Indireta do Município
de Nova Friburgo, de acordo com art. 31, §1º da Lei nº 14.133/2021, pelo período de 05 (cinco) anos. A licitação será
realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 09/01/2025
Horário: 10:00h
Estimativa: Conforme Edital
Processo nº 9.517/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525 - 9100 / 2525-9101 – Ramal 289
e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14303/OPp9-PJNjhc0uI_RPpI3qnsZbIFBqbZ9.zip

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14303/OPp9-PJNjhc0uI_RPpI3qnsZbIFBqbZ9.zip